
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

HOTĂRÂREA  

NR. din 63 din 24 februarie 2012 

pentru modificarea Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 143/2008 privind însuşirea 

Inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniului public  al Judeţului Cluj  la data de 

31.12.2007, cu modificările şi completările ulterioare  

 

 

  Consiliul Judeţean Cluj; 

 

 Analizând proiectul de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj 

nr. 143/2008 privind însuşirea Inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniului public al 

Judeţului Cluj  la data de 31.12.2007, cu modificările şi completările ulterioare, propus de 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, domnul Alin Tişe; 

 

Având în vedere adresa Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public şi Privat 

al Judeţului Cluj nr. 898/2012, înregistrată la Consiliul Judeţean Cluj sub nr. 3536/2012; 

Ţinând cont de  prevederile art. 91 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

 

Fiind îndeplinite prevederile cuprinse în art. 44-45 şi în art. 94-98 din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 115 alin. (1) lit. c) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

hotărăşte: 

 

  Art. I.  Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 143/2008 privind însuşirea Inventarului 

bunurilor care alcătuiesc domeniului public al Judeţului Cluj la data de 31.12.2007, cu 

modificările şi completările ulterioare, se modifică după cum urmează: 

1. Anexa nr. 29 -Inventarul bunurilor care apartin domeniului public al judetului 

Cluj, aflate în administrarea  Regiei Autonome de Administrarea Domeniului Public şi Privat al 

Judeţului Cluj- se modifică după cum urmează: 

a) la poziţia nr. crt. 46, coloana 3 - Elementele de identificare - se modifică şi va 

avea următorul cuprins: „Origine: km.0+000 - 2+890, Destinaţie: km 7+521- 55+691, Jichişu de 

Jos - Dej - Mănăstirea - Nireş - Unguraş - Batin - Valea Unguraşului - Ceaba - Cutca - Sânboieni 

- Sânmărtin - Tărguşor - DJ109C, L = 48,736 km." 

 

Art. II. Prezenta hotărâre se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în termenul 

prevăzut de lege, Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane; Direcţiei Juridice; Regiei 

Autonome de Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului Cluj, precum şi Prefectului 

Judeţului Cluj, şi se aduce la cunoştinţa publică prin publicarea în Monitorul Oficial al Judeţului 



Cluj precum şi pe  pagina de internet "www.cjcluj.ro". 

                    

 

Contrasemnează: 

            PREŞEDINTE,     SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

                Alin  Tişe                                                            

  Simona Gaci 

                                                                           


